Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 «Орешек»

№ приказа  Дата составления

100 12.12.2018

Приказ о назначении ответственного

 за выполнение работ по технической

и криптографической защите ПДн

С целью организации работ по обеспечению безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных в соответствии с требованиями Постановления

Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных", приказываю:

1. Назначить ответственным за выполнение работ по технической и

криптографической защите ПДн старшего воспитателя Левчук О.Н.

2. В рамках проведения данных работ функции по администрированию

средств криптографической защиты персональных данных возложить на

главного бухгалтера Эйснер А.А.

3. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю

на собой.

Заведующий МАДОУ

детский сад № 14 «Орешек»                                                         Ю.Ю. Писарева